
 
 

 

SURAT KEPUTUSAN 
DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 
Nomor: 1703/ A.01.32/ 2021 

 
T e n t a n g 

 
PENGANGKATAN DAN PENETAPAN DOSEN PENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2021/2022 
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 
 
Bismillahirrahmanirrahim, 

 
DEKAN  FAKULTAS  KEGURUAN  DAN  ILMU  PENDIDIKAN  UNIVERSITAS  MUHAMMADIYAH 
PROF. DR. HAMKA: 

 
Menimbang        :  a. Bahwa untuk pelaksanaan kegiatan perkuliahan dan guna kelancaran 

proses  belajar  mengajar,  dipandang  perlu  menetapkan  dosen 
pengajar pada semester gasal tahun akademik 2021/2022. 

 
b. Bahwa  dosen  yang  namanya  tercantum  dalam  lampiran  surat 

keputusan ini dipandang mampu dan telah memenuhi syarat akademik 
untuk diangkat dan ditetapkan sebagai dosen pengajar pada semester 

gasal tahun akademik 2021/2022. 
 
Mengingat          :   1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tanggal 8 

Juli 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional. 
2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang 

Pendidikan Tinggi; 

3. Peraturan  Pemerintah  Republik  Indonesia  Nomor  4  Tahun  2014, 

tanggal 30 Januari 2014, tentang Penyelenggaraan Perguruan Tinggi 
dan Pengelolaan Perguruan Tinggi ; 

4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia 

Nomor 3 Tahun 2020 Tanggal 24 Januari 2020 tentang Standar 
Nasional Pendidikan Tinggi; 

5. Keputusan   Dirjen   Dikti   Depdikbud   Republik   Indonesia   Nomor 
138/DIKTI/Kep.1997 tanggal 31 Mei 1997, tentang Perubahan Bentuk 
Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan (IKIP) Muhammadiyah Jakarta 
menjadi Universitas Muhammmadiyah Prof. DR. HAMKA; 

6. Pedoman        Pimpinan        Pusat        Muhammadiyah        Nomor 

02/PED/I.01.13/2012 tanggal 24 Jumadil Awal 1433 H/16 April 2012 
M, tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 

7. Keputusan  Rektor  UHAMKA  Nomor  681/A.01.01/2020  tanggal  13 

Muharram 1442 H/1 September 2020 M tentang pengangkatan Dekan 

FKIP Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA masa jabatan 2020 
– 2024;



 
 

 

8. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2013; 
9. Keputusan  Rektor  Universitas  Muhammadiyah  Prof.  DR.  HAMKA 

Nomor 016/G.18.03/1997 tanggal 26 Rabiul Awal 1418 H/31 Juli 1997 
M, tentang Pemberlakuan Ketentuan dan Peraturan – Peraturan IKIP 
Muhammadiyah Jakarta pada Universitas Muhammadiyah Prof. DR. 
HAMKA; 

 

Memperhatikan  :  1. Kalender  Akademik  Universitas  Muhammadiyah  Prof.  DR.  HAMKA 

Tahun Akademik 2021/2022. 
 

2. Keputusan  Rapat  Koordinasi  Pimpinan  Fakultas  dengan  Pimpinan 

Program Studi di FKIP Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA, 
tentang  persiapan  Perkuliahan  Semester  Gasal  Tahun  Akademik 
2021/2022. 

 
M E M U T U S K A N : 

 
Menetapkan : 
Pertama      :  Mengangkat dan menetapkan dosen pengajar di lingkungan FKIP Universitas 

Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA untuk semester gasal tahun akademik 

2021/2022, sebagaimana tersebut dalam lampiran keputusan ini; 
 

Kedua         :  Dosen pengajar sebagaimana tersebut dalam diktum pertama keputusan ini, 
bertugas melaksanakan kegiatan proses belajar mengajar secara daring pada 
program studi di lingkungan FKIP Universitas Muhammadiyah Prof. DR. 

HAMKA, untuk mata kuliah sebagaimana tersebut dalam lampiran keputusan 
ini; 

 

Ketiga         :  Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui, 
dipedomani, dan dilaksanakan dengan sebaik – baiknya sebagai amanah dan 

ibadah kepada Allah Subhanahu Wata’ala; 
 

Keempat      :  Apabila terdapat kekurangan dan/atau kekeliruan dalam keputusan ini, 

maka akan diperbaiki sebagaimana mestinya; 
 

Kelima         :  Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan. 
 

Ditetapkan di :  Jakarta 

Pada tanggal  :  23 Muharram   1443 H 
1   September 2021 M 

Dekan, 
 
 
 
 

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd. 
 

 
 

Keputusan ini disampaikan kepada yth: 
1.   Wakil Dekan I, II, III, dan IV; 

2.   Ketua dan Sekretaris Program Studi 

3.   KTU dan Para Kasubag 
FKIP UHAMKA. 



LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1703/ A.01.32/ 2021

: 1 September 2021  M

: 23 Muharam 1443  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GANJIL TAHUN 2021/2022

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D040615 / 0307067202

: Dosen Tetap

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD M-302 Metodologi Penelitian 2 5H  19

Bimbingan dan Konseling A-302 Adm. dan Supervisi Pendidikan 2 5F  22

Pendidikan Bahasa dan Sastra I A-302 Adm. dan Supervisi Pendidikan 2 3C  25

Pendidikan Ekonomi K-463 Kualitas Layanan Jasa 2 3A  26

K-463 Kualitas Layanan Jasa 2 3B  23

K-463 Kualitas Layanan Jasa 2 3C  26

 12Jumlah : 

Jakarta, 1 September 2021

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.

Dicetak tgl 9 Nov 2021 11:39

: LEKTOR

: ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

: Jakarta, 7 November 1972

: S3



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025030 - Metodologi Penelitian

: 5H

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

28 Sep 2021

 19 ONNY FITRIANA SITORUS

 2 Selasa

5 Okt 2021

 3 Selasa

12 Okt 2021

 4 Selasa

19 Okt 2021

Literasi Artikel  19 ONNY FITRIANA SITORUS

 5 Selasa

26 Okt 2021

Urgensi Penelitian Relevan  16 ONNY FITRIANA SITORUS

 6 Selasa

2 Nov 2021

Penetapan Masalah Peneltian  19 ONNY FITRIANA SITORUS

 7 Selasa

9 Nov 2021

Data Sekunder LBM  17 ONNY FITRIANA SITORUS

 8 Selasa

16 Nov 2021

U T S  19 ONNY FITRIANA SITORUS

Kontrak Kuliah, RPS, Urgensi Penelitian  19 ONNY FITRIANA SITORUS

Kawasan Penelitian 

Kaitan Masalh-Variabel-Judul  17 ONNY FITRIANA SITORUS



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025030 - Metodologi Penelitian

: 5H

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

30 Nov 2021

 10 Selasa

7 Des 2021

 19 ONNY FITRIANA SITORUS

 11 Selasa

14 Des 2021

 19 ONNY FITRIANA SITORUS

 12 Selasa

21 Des 2021

DKV/Dk-Sintesis-Kisi2  17 ONNY FITRIANA SITORUS

 13 Selasa

28 Des 2021

 19 ONNY FITRIANA SITORUS

 14 Selasa

4 Jan 2022

Popsam VS Informan  16 ONNY FITRIANA SITORUS

 15 Selasa

11 Jan 2022

Closing session persiapan uas  17 ONNY FITRIANA SITORUS

 16 Selasa

18 Jan 2022

Pembahasan :

UAS

 19 ONNY FITRIANA SITORUS

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Pemetaan Rencana Penelitian  19 ONNY FITRIANA SITORUS

Unit Analisis Data

Fiksasi Pengajuan Judul

Mengukur Variabel/Fokus Penelitian



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025030 - Metodologi Penelitian

: 5H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
28 Sep 2021 5 Okt 2021 12 Okt 2021 19 Okt 2021 26 Okt 2021 2 Novr 2021 9 Novr 2021 16 Novr 202130 Novr 2021 7 Des 2021 14 Des 2021 21 Des 2021 28 Des 2021 4 Jan 2022 11 Jan 2022 18 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1701025320 AHMAD HUMAIDI 11  67V V X V X V X V V V V V V X X V

 2 1901025005 FIDYA RINDA ANNISA 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 3 1901025016 YUNISA NUR QOLBI 14  87V V V V X V X V V V V V V V V V

 4 1901025017 DESTHIYA RAMADHANI 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 5 1901025029 ALIAN DWI SEFFIAN 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 6 1901025044 SHINTA LUTHFIYYAH AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1901025078 RIANA WULANSARI 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 8 1901025079 RETNO FADILA PRATIWI 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 9 1901025088 CINDY SUHARNAH PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1901025235 ZAKIYAH CHOIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1901025256 REHAN DWI APRIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1901025334 NABIRA ZUNIAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1901025342 SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1901025346 HELMALIA PUTRI 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 15 1901025364 RENIA SETIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1901025382 NOVIA ARISTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1901025400 HANIFAH CHOIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1901025427 RABBYATTUL ADDAWIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1901025439 DINA PURBA 15  93V V V V V V V V V V V V V V X V

 19.00Jumlah hadir :  19  17  19  16  19  17  19  19  19  19  17  19  16  17  19



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metodologi Penelitian

5H

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 1701025320 AHMAD HUMAIDI  0  0 E 0.00

 2 1901025005 FIDYA RINDA ANNISA  82 78  85 82 A 82.40

 3 1901025016 YUNISA NUR QOLBI  85 75  80 82 A 80.70

 4 1901025017 DESTHIYA RAMADHANI  72 60  70 82 B 69.80

 5 1901025029 ALIAN DWI SEFFIAN  70 82  75 85 B 75.90

 6 1901025044 SHINTA LUTHFIYYAH AZZAHRA  78 75  82 82 B 79.40

 7 1901025078 RIANA WULANSARI  80 75  82 90 A 80.80

 8 1901025079 RETNO FADILA PRATIWI  72 78  72 82 B 74.20

 9 1901025088 CINDY SUHARNAH PUTRI  72 75  70 80 B 72.60

 10 1901025235 ZAKIYAH CHOIRUNNISA  72 78  80 82 B 77.40

 11 1901025256 REHAN DWI APRIANSYAH  75 75  70 82 B 73.70

 12 1901025334 NABIRA ZUNIAR  68 78  72 82 B 73.00

 13 1901025342 SALSABILA  70 75  80 85 B 76.50

 14 1901025346 HELMALIA PUTRI  68 75  85 85 B 77.90

 15 1901025364 RENIA SETIANI  75 75  72 82 B 74.50

 16 1901025382 NOVIA ARISTI  68 78  78 80 B 75.20

 17 1901025400 HANIFAH CHOIRUNNISA  80 75  72 80 B 75.80

 18 1901025427 RABBYATTUL ADDAWIYAH  85 85  80 90 A 83.50

 19 1901025439 DINA PURBA  80 78  82 80 A 80.40

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Ttd



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01040208 - Adm. dan Supervisi Pendidikan

: 3C

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

1 Okt 2021

KOntrak Kuliah dan Persamaan RPS mata kuliah Admin 

dan supervisi

 25 ONNY FITRIANA SITORUS

 2 Jumat

8 Okt 2021

 25 ONNY FITRIANA SITORUS

 3 Jumat

15 Okt 2021

Kepemimpinan Pembelajaran  24 ONNY FITRIANA SITORUS

 4 Jumat

22 Okt 2021

Pembahasan

Praktik baik kepala sekolah

 25 ONNY FITRIANA SITORUS

 5 Jumat

29 Okt 2021

Kepemimpinan dari Aspek Gender  25 ONNY FITRIANA SITORUS

 6 Jumat

5 Nov 2021

Memshami Supervisi Pendidikan  25 ONNY FITRIANA SITORUS

 7 Jumat

12 Nov 2021

Best Practise Supervisi Pendidikan  25 ONNY FITRIANA SITORUS

 8 Jumat

19 Nov 2021

U T S  25 ONNY FITRIANA SITORUS



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01040208 - Adm. dan Supervisi Pendidikan

: 3C

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

3 Des 2021

 10 Jumat

10 Des 2021

Pembahasan

1. Diskusi kelompok hasil observasi dan melakukan

analisis terkait dengan hasil kerja kelompok

2. Menemu kenali kekhasan kegiatan supervisi

masing-masing tempat

3. Menganisis perbedaan yang terjadi antara teori dengan

keadan dilapangan

 23 ONNY FITRIANA SITORUS

 11 Jumat

17 Des 2021

Pembahasan :

1. Administrasi Pendidikan

2. Administrasi Kurikulum dan Perangkat Pembelajaran

 25 ONNY FITRIANA SITORUS

 12 Jumat

24 Des 2021

Adm. Kesiswaan  25 ONNY FITRIANA SITORUS

 13 Jumat

31 Des 2021

 23 ONNY FITRIANA SITORUS

 14 Jumat

7 Jan 2022

Adm Keuangan  25 ONNY FITRIANA SITORUS

 15 Jumat

14 Jan 2022

Pembahasan :

Refleksi Akademik

Persiapan UAS

 25 ONNY FITRIANA SITORUS

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01040208 - Adm. dan Supervisi Pendidikan

: 3C

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 16   



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01040208 - Adm. dan Supervisi Pendidikan

: 3C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
1 Okt 2021 8 Okt 2021 15 Okt 2021 22 Okt 2021 29 Okt 2021 5 Novr 2021 12 Novr 202119 Novr 2021 3 Des 2021 10 Des 2021 17 Des 2021 24 Des 2021 31 Des 2021 7 Jan 2022 14 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001045002 LUSIANA FRANSISCA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2001045003 DEWI RIZKI BAHARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2001045006 TRISARDI DESITAMA WIASIH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2001045011 ELYA PRIMARIZ 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2001045016 HANA SYAHIRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2001045018 WILDA AMELIA TUSOLEHA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2001045026 NADYA AZZAHRA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2001045028 PUTRI AULIA SALSTA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2001045030 MAWADDA SAKINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2001045031 MAYMUNAH LUBIS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2001045054 NABILA FITRIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2001045057 IKA RAHMAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2001045059 LIDYA LORENZA AGRA PUTRI 13  87V V X V V V V V V X V V V V V

 14 2001045060 RARA AMIATI SEKAR DEWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2001045062 DEWI OKTAVIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2001045066 SALSABILA PUTRI ANGGRAINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2001045070 AMANDA RAZSTIA 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 18 2001045071 MAHESA AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2001045074 ANGGITA CUCU DWIANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2001045078 SYAHARANI GUSTIAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2001045084 ADELIA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01040208 - Adm. dan Supervisi Pendidikan

: 3C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
1 Okt 2021 8 Okt 2021 15 Okt 2021 22 Okt 2021 29 Okt 2021 5 Novr 2021 12 Novr 202119 Novr 2021 3 Des 2021 10 Des 2021 17 Des 2021 24 Des 2021 31 Des 2021 7 Jan 2022 14 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2001045087 AGHNIYA ANUMILLAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2001045089 HAYATIN NUR MAGHFIROH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2001045090 SITI FARA DIBAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2001045095 FAIZ RAMADHAN PUTRA SUBROTO 13  87V V V V V V V V V X V V X V V

 25.00Jumlah hadir :  25  24  25  25  25  25  25  25  23  25  25  23  25  25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Adm. dan Supervisi Pendidikan

3C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 2001045002 LUSIANA FRANSISCA  88 83  82 86 A 84.15

 2 2001045003 DEWI RIZKI BAHARI  88 84  80 86 A 83.60

 3 2001045006 TRISARDI DESITAMA WIASIH  84 86  88 86 A 86.30

 4 2001045011 ELYA PRIMARIZ  85 80  73 83 B 78.75

 5 2001045016 HANA SYAHIRA  90 93  74 95 A 84.85

 6 2001045018 WILDA AMELIA TUSOLEHA  83 80  77 84 B 79.95

 7 2001045026 NADYA AZZAHRA PUTRI  88 82  74 84 A 80.50

 8 2001045028 PUTRI AULIA SALSTA  86 80  72 82 B 78.50

 9 2001045030 MAWADDA SAKINA  87 92  73 84 A 82.35

 10 2001045031 MAYMUNAH LUBIS  86 83  80 86 A 82.85

 11 2001045054 NABILA FITRIA  88 80  77 84 A 81.20

 12 2001045057 IKA RAHMAWATI  86 80  78 82 A 80.90

 13 2001045059 LIDYA LORENZA AGRA PUTRI  86 82  78 96 A 82.80

 14 2001045060 RARA AMIATI SEKAR DEWI  84 80  72 85 B 78.30

 15 2001045062 DEWI OKTAVIANI  89 80  73 86 A 80.05

 16 2001045066 SALSABILA PUTRI ANGGRAINI  87 84  74 84 A 80.75

 17 2001045070 AMANDA RAZSTIA  88 84  77 84 A 82.20

 18 2001045071 MAHESA AZZAHRA  87 84  78 95 A 83.45

 19 2001045074 ANGGITA CUCU DWIANA  80 83  72 86 B 78.15

 20 2001045078 SYAHARANI GUSTIAWATI  88 83  73 84 A 80.35

 21 2001045084 ADELIA PUTRI  88 84  74 82 A 80.80

 22 2001045087 AGHNIYA ANUMILLAH  80 81  77 84 B 79.45

 23 2001045089 HAYATIN NUR MAGHFIROH  87 82  75 83 A 80.55

 24 2001045090 SITI FARA DIBAH  88 83  82 88 A 84.35

 25 2001045095 FAIZ RAMADHAN PUTRA SUBROTO  88 80  80 84 A 82.40



ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Ttd



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0101024 - Adm. dan Supervisi Pendidikan

: 5F

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 09:30-11:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

1 Okt 2021

KOntrak Kuliah dan Persamaan RPS mata kuliah Admin 

dan supervisi

 22 ONNY FITRIANA SITORUS

 2 Jumat

8 Okt 2021

 22 ONNY FITRIANA SITORUS

 3 Jumat

15 Okt 2021

Kepemimpinan Pembelajaran  22 ONNY FITRIANA SITORUS

 4 Jumat

22 Okt 2021

Pembahasan 

praktik baik kepala sekolah

 22 ONNY FITRIANA SITORUS

 5 Jumat

29 Okt 2021

Kepemimpinan dari Aspek Gender  22 ONNY FITRIANA SITORUS

 6 Jumat

5 Nov 2021

Memahami Supervisi Pendidikan  22 ONNY FITRIANA SITORUS

 7 Jumat

12 Nov 2021

Test Case: Scene Kepemimpinan  22 ONNY FITRIANA SITORUS

 8 Jumat

19 Nov 2021

U T S  22 ONNY FITRIANA SITORUS



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0101024 - Adm. dan Supervisi Pendidikan

: 5F

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 09:30-11:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

3 Des 2021

Pembahasan

1. Diskusi kelompok hasil observasi dan melakukan

analisis terkait dengan hasil kerja kelompok

2. Menemu kenali kekhasan kegiatan supervisi

masing-masing tempat

3. Menganisis perbedaan yang terjadi antara teori dengan 

keadan dilapangan

 19 ONNY FITRIANA SITORUS

 10 Jumat

10 Des 2021

Pembahasan

1. Diskusi kelompok hasil observasi dan melakukan

analisis terkait dengan hasil kerja kelompok

2. Menemu kenali kekhasan kegiatan supervisi

masing-masing tempat

3. Menganisis perbedaan yang terjadi antara teori dengan

keadan dilapangan

 17 ONNY FITRIANA SITORUS

 11 Jumat

17 Des 2021

Pembahasan :

1. Administrasi Pendidikan

2. Administrasi Kurikulum dan Perangkat Pembelajaran

 10 ONNY FITRIANA SITORUS

 12 Jumat

24 Des 2021

Adm Kesiswaan  22 ONNY FITRIANA SITORUS

 13 Jumat

31 Des 2021

 14 Jumat

7 Jan 2022

 22 ONNY FITRIANA SITORUS

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Administrasi  Ketenagaan  13 ONNY FITRIANA SITORUS

Administrasi  Sekolah  13



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0101024 - Adm. dan Supervisi Pendidikan

: 5F

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 09:30-11:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 15 Jumat

14 Jan 2022

Pembahasan :

Refleksi Akademik

Persiapan UAS

 22 ONNY FITRIANA SITORUS

 16 Jumat

21 Jan 2022

Pembahasan :

UAS

 22 ONNY FITRIANA SITORUS



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0101024 - Adm. dan Supervisi Pendidikan

: 5F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
1 Okt 2021 8 Okt 2021 15 Okt 2021 22 Okt 2021 29 Okt 2021 5 Novr 2021 12 Novr 202119 Novr 2021 3 Des 2021 10 Des 2021 17 Des 2021 24 Des 2021 31 Des 2021 7 Jan 2022 14 Jan 2022 21 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1801015002 RIRI NUR ALVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1801015007 EZA SHAFIRA RAHMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1801015010 DEVI ANGGRAINI 14  87V V V V V V V V V X X V V V V V

 4 1801015015 MUTIA TRI WILZA 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 5 1801015016 DINDA AYU MUTIARA 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 6 1801015017 ANI SAFIRA 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 7 1801015020 AFI FATURROHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1801015021 AFIFAH FARADHILA 13  80V V V V V V V V X V X V X V V V

 9 1801015027 ADHE PUTRI SETIANINGRUM 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 10 1801015028 FAJAR NUR AZIZ 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 11 1801015129 MUHAMMAD ILHAM NURULILLAH 14  87V V V V V V V V V X X V V V V V

 12 1801015137 FAUZAN HASBI 13  80V V V V V V V V V X X V X V V V

 13 1801015139 DEWI ROSEPYANTI 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 14 1801015141 AULIA EVA PRADITA 14  87V V V V V V V V X V X V V V V V

 15 1801015143 RODHIATUL FATMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1801015144 SITI NISRINA AZMI 14  87V V V V V V V V V V X V X V V V

 17 1801015154 RAHMI MELLYNIA SRI WIDODO 14  87V V V V V V V V V X X V V V V V

 18 1801015156 NOVIA FAJRIATI NUFUS 14  87V V V V V V V V X V V V X V V V

 19 1801015161 ROFROTUL JANNAH 14  87V V V V V V V V V V X V X V V V

 20 1801015164 BAGAS PRASETYO 14  87V V V V V V V V V V X V X V V V

 21 1801015171 PRIMA RIZQY PRATAMA 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0101024 - Adm. dan Supervisi Pendidikan

: 5F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
1 Okt 2021 8 Okt 2021 15 Okt 2021 22 Okt 2021 29 Okt 2021 5 Novr 2021 12 Novr 202119 Novr 2021 3 Des 2021 10 Des 2021 17 Des 2021 24 Des 2021 31 Des 2021 7 Jan 2022 14 Jan 2022 21 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2001019002 MALIATIN AYU LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 22.00Jumlah hadir :  22  22  22  22  22  22  22  19  17  10  22  13  22  22  22



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Adm. dan Supervisi Pendidikan

5F

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 1801015002 RIRI NUR ALVIANI  78 78  78 80 B 78.20

 2 1801015007 EZA SHAFIRA RAHMADHANI  87 84  80 92 A 83.95

 3 1801015010 DEVI ANGGRAINI  80 80  72 85 B 77.30

 4 1801015015 MUTIA TRI WILZA  86 80  73 82 B 78.90

 5 1801015016 DINDA AYU MUTIARA  88 80  74 84 A 80.00

 6 1801015017 ANI SAFIRA  88 80  77 82 A 81.00

 7 1801015020 AFI FATURROHMAH  0 0  74 0 E 29.60

 8 1801015021 AFIFAH FARADHILA  88 80  72 97 A 80.50

 9 1801015027 ADHE PUTRI SETIANINGRUM  89 92  73 86 A 83.05

 10 1801015028 FAJAR NUR AZIZ  86 80  74 82 B 79.30

 11 1801015129 MUHAMMAD ILHAM NURULILLAH  88 82  77 84 A 81.70

 12 1801015137 FAUZAN HASBI  87 80  78 95 A 82.45

 13 1801015139 DEWI ROSEPYANTI  85 80  78 83 A 80.75

 14 1801015141 AULIA EVA PRADITA  86 80  72 82 B 78.50

 15 1801015143 RODHIATUL FATMA  87 80  73 86 B 79.55

 16 1801015144 SITI NISRINA AZMI  88 80  74 84 A 80.00

 17 1801015154 RAHMI MELLYNIA SRI WIDODO  88 80  77 88 A 81.60

 18 1801015156 NOVIA FAJRIATI NUFUS  80 82  78 95 A 81.20

 19 1801015161 ROFROTUL JANNAH  87 82  72 83 B 79.35

 20 1801015164 BAGAS PRASETYO  87 82  73 83 B 79.75

 21 1801015171 PRIMA RIZQY PRATAMA  87 83  74 83 A 80.40

 22 2001019002 MALIATIN AYU LESTARI  87 82  78 95 A 82.95

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Ttd



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01085028 - Kualitas Layanan Jasa

: 3A

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

28 Sep 2021

Kontrak Kuliah, RPS, Tata Tertib, Konsep Kualitas Layanan  26 ONNY FITRIANA SITORUS

 2 Selasa

5 Okt 2021

Sintesis Kualitas Layanan  26 ONNY FITRIANA SITORUS

 3 Selasa

12 Okt 2021

Kualitas Layanan Versus Layanan Publik  26 ONNY FITRIANA SITORUS

 4 Selasa

19 Okt 2021

Tools Kit Kualitas Layanan  26 ONNY FITRIANA SITORUS

 5 Selasa

26 Okt 2021

Jingle Script  26 ONNY FITRIANA SITORUS

 6 Selasa

2 Nov 2021

Finding The Case #badservice  26 ONNY FITRIANA SITORUS

 7 Selasa

9 Nov 2021

Good Service VS Bad Service  25 ONNY FITRIANA SITORUS

 8 Selasa

16 Nov 2021

U T S  26 ONNY FITRIANA SITORUS



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01085028 - Kualitas Layanan Jasa

: 3A

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

30 Nov 2021

Simbol dan Logo Diemsi ServQual  26 ONNY FITRIANA SITORUS

 10 Selasa

7 Des 2021

 26 ONNY FITRIANA SITORUS

 11 Selasa

14 Des 2021

 12 Selasa

21 Des 2021

 13 Selasa

28 Des 2021

 26 ONNY FITRIANA SITORUS

 14 Selasa

4 Jan 2022

Kualitas Layanan untuk Kepuasan Pelanggan  26 ONNY FITRIANA SITORUS

 15 Selasa

11 Jan 2022

Closing session persiapan uas  26 ONNY FITRIANA SITORUS

 16 Selasa

18 Jan 2022

Pembahasan :

UAS

 26 ONNY FITRIANA SITORUS

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Borang Wawancara Unit Layanan  26 ONNY FITRIANA SITORUS

Menyusun Borang Wawancara Unit Layanan  

RATER Unit Layanan  26 ONNY FITRIANA SITORUS

RATER Unit Layanan



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kualitas Layanan Jasa

3A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 2001085001 SYFHA DEWI ANGGRAENI  75 82  71 90 B 76.30

 2 2001085004 KUSBANDIYAH PUTRI  85 90  85 90 A 86.50

 3 2001085007 KEVIN ASHAR PURNAMA  75 90  61 90 B 73.90

 4 2001085016 ADE FRIDA NUR AFDILLA  75 95  83 95 A 84.20

 5 2001085019 AMRI IMAADUL HAQ  78 90  77 95 A 81.70

 6 2001085022 SINDI TRI UTAMI  78 92  70 90 B 78.80

 7 2001085025 SELVIA AMINING TYAS  82 95  82 100 A 86.40

 8 2001085028 ANDYNI DEWI LESTARI  75 90  83 90 A 82.70

 9 2001085031 DESI FITRIANI  75 95  80 95 A 83.00

 10 2001085034 NANDA AQILAH SAPUTRI  85 82  81 95 A 83.80

 11 2001085037 MUHAMAD RIVALDY DJUNOR  82 92  57 90 B 74.80

 12 2001085040 SITI ANNISA ARIFAH OCTAVIA  85 82  73 90 A 80.10

 13 2001085043 ASTI SAFINA  80 95  75 95 A 82.50

 14 2001085046 ERVIRA ISYA ISMAYANTISARI  80 92  72 95 A 80.70

 15 2001085049 NIRWANI PANE  78 90  88 90 A 85.60

 16 2001085055 KHAIRU ROZAKY  78 90  83 90 A 83.60

 17 2001085058 CHAIRUNNISAH PANGESTU  80 92  67 95 B 78.70

 18 2001085061 SOFIANAH FITRI  80 82  75 95 B 79.90

 19 2001085064 PUTRI NUR FADILLAH  75 82  81 90 A 80.30

 20 2001085070 YULIA NURHIKMAH SARI  78 90  90 90 A 86.40

 21 2001085073 MARIA ANGELICA CHRISTASARI  78 90  70 90 B 78.40

 22 2001085076 ANISYA BELLA TRISNA  82 95  77 95 A 83.90

 23 2001085079 SYIFAA UMAMI SOENOE  75 90  63 90 B 74.70

 24 2001085082 NURUL FADILAH  75 90  66 95 B 76.40

 25 2001085093 ADITIAH  85 90  76 95 A 83.40

 26 2001085096 NOVIRA DIAN PUTRI  78 92  72 95 A 80.10



ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Ttd



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01085028 - Kualitas Layanan Jasa

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
28 Sep 2021 5 Okt 2021 12 Okt 2021 19 Okt 2021 26 Okt 2021 2 Novr 2021 9 Novr 2021 16 Novr 202130 Novr 2021 7 Des 2021 14 Des 2021 21 Des 2021 28 Des 2021 4 Jan 2022 11 Jan 2022 18 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001085001 SYFHA DEWI ANGGRAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2001085004 KUSBANDIYAH PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2001085007 KEVIN ASHAR PURNAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2001085016 ADE FRIDA NUR AFDILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2001085019 AMRI IMAADUL HAQ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2001085022 SINDI TRI UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2001085025 SELVIA AMINING TYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2001085028 ANDYNI DEWI LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2001085031 DESI FITRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2001085034 NANDA AQILAH SAPUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2001085037 MUHAMAD RIVALDY DJUNOR 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 12 2001085040 SITI ANNISA ARIFAH OCTAVIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2001085043 ASTI SAFINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2001085046 ERVIRA ISYA ISMAYANTISARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2001085049 NIRWANI PANE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2001085055 KHAIRU ROZAKY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2001085058 CHAIRUNNISAH PANGESTU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2001085061 SOFIANAH FITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2001085064 PUTRI NUR FADILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2001085070 YULIA NURHIKMAH SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2001085073 MARIA ANGELICA CHRISTASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01085028 - Kualitas Layanan Jasa

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
28 Sep 2021 5 Okt 2021 12 Okt 2021 19 Okt 2021 26 Okt 2021 2 Novr 2021 9 Novr 2021 16 Novr 202130 Novr 2021 7 Des 2021 14 Des 2021 21 Des 2021 28 Des 2021 4 Jan 2022 11 Jan 2022 18 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2001085076 ANISYA BELLA TRISNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2001085079 SYIFAA UMAMI SOENOE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2001085082 NURUL FADILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2001085093 ADITIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2001085096 NOVIRA DIAN PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26.00Jumlah hadir :  26  26  26  26  26  25  26  26  26  26  26  26  26  26  26



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01085028 - Kualitas Layanan Jasa

: 3C

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

29 Sep 2021

Kontrak Kuliah; RPS, Konsep Kualitas Layanan  26 ONNY FITRIANA SITORUS

 2 Rabu

6 Okt 2021

 3 Rabu

13 Okt 2021

 26 ONNY FITRIANA SITORUS

 4 Rabu

27 Okt 2021

Jingle Script  26 ONNY FITRIANA SITORUS

 5 Rabu

3 Nov 2021

Finding the case

#badservice

 26 ONNY FITRIANA SITORUS

 6 Rabu

10 Nov 2021

Good Service VS Bad Service  24 ONNY FITRIANA SITORUS

 7 Jumat

12 Nov 2021

 26 ONNY FITRIANA SITORUS

 8 Rabu

17 Nov 2021

U T S  26 ONNY FITRIANA SITORUS

Sintesis Kualitas Layanan  26 ONNY FITRIANA SITORUS

Kualitas Layanan Versus Layanan Publik

Tools Kit Kualitas Layanan



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01085028 - Kualitas Layanan Jasa

: 3C

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

1 Des 2021

 26 ONNY FITRIANA SITORUS

 10 Rabu

8 Des 2021

Finishing Jingle Layanan Berkualitas  26 ONNY FITRIANA SITORUS

 11 Rabu

15 Des 2021

Borang Wawancara Unit Layanan  26 ONNY FITRIANA SITORUS

 12 Rabu

22 Des 2021

Sharing Informan Kunci Unit Layanan  26 ONNY FITRIANA SITORUS

 13 Rabu

29 Des 2021

Alur Mekanisme Layanan Terbaik  26 ONNY FITRIANA SITORUS

 14 Rabu

5 Jan 2022

Pengaruh Kualitas Layanan terhadap Kepuasan 

Pelannggan

 26 ONNY FITRIANA SITORUS

 15 Rabu

12 Jan 2022

Persiapan UAS  26 ONNY FITRIANA SITORUS

 16 Rabu

19 Jan 2022

Pembahasan :

UAS

 26 ONNY FITRIANA SITORUS

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Simbol dan Logo Dimensi Serqual



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01085028 - Kualitas Layanan Jasa

: 3C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
29 Sep 2021 6 Okt 2021 13 Okt 2021 27 Okt 2021 3 Novr 2021 10 Novr 202112 Novr 202117 Novr 2021 1 Des 2021 8 Des 2021 15 Des 2021 22 Des 2021 29 Des 2021 5 Jan 2022 12 Jan 2022 19 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001085003 KAVITA MEIZA SIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2001085015 CUT PUSPITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2001085018 ROBIATUL ADAWIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2001085021 NABIL AVICENA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2001085024 ERIKA ANANDA ARUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2001085030 MARSYA SURINABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2001085033 MARISA ANGGRAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2001085036 KRISNA AYUNINGTYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2001085039 SRI RAHAYU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2001085042 NUR ANISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2001085045 ELVIYANI LIMBONG 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2001085048 AMALIA KUSUMA MAFAZI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2001085051 RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2001085054 AINUN SALSABILA 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 15 2001085057 SITI AISYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2001085060 ISTIKA RATNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2001085063 TIARA ARSILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2001085066 DUWI MEGA UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2001085069 HUSNUL HOTIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2001085072 WANDA DIAH PRATIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2001085075 BAGUS KUSUMA WARDHANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01085028 - Kualitas Layanan Jasa

: 3C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
29 Sep 2021 6 Okt 2021 13 Okt 2021 27 Okt 2021 3 Novr 2021 10 Novr 202112 Novr 202117 Novr 2021 1 Des 2021 8 Des 2021 15 Des 2021 22 Des 2021 29 Des 2021 5 Jan 2022 12 Jan 2022 19 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2001085078 RIZA WANDRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2001085081 JIHAN FAHIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2001085088 AULIA IFAH LUBANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2001085089 MOHAMMAD HABILLAH KAHFI 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 26 2001085095 REZA FADHLIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26.00Jumlah hadir :  26  26  26  26  24  26  26  26  26  26  26  26  26  26  26



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kualitas Layanan Jasa

3C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 2001085003 KAVITA MEIZA SIKA  75 85  69 85 B 75.60

 2 2001085015 CUT PUSPITA  78 90  78 95 A 82.10

 3 2001085018 ROBIATUL ADAWIYAH  75 82  92 90 A 84.70

 4 2001085021 NABIL AVICENA  70 82  84 90 A 80.00

 5 2001085024 ERIKA ANANDA ARUM  75 90  90 90 A 85.50

 6 2001085030 MARSYA SURINABILA  75 90  68 90 B 76.70

 7 2001085033 MARISA ANGGRAINI  78 90  78 90 A 81.60

 8 2001085036 KRISNA AYUNINGTYAS  85 90  68 100 A 80.70

 9 2001085039 SRI RAHAYU  85 95  80 95 A 86.00

 10 2001085042 NUR ANISA  72 90  80 85 A 80.10

 11 2001085045 ELVIYANI LIMBONG  75 85  64 90 B 74.10

 12 2001085048 AMALIA KUSUMA MAFAZI  75 82  92 90 A 84.70

 13 2001085051 RAHMAWATI  75 90  66 95 B 76.40

 14 2001085054 AINUN SALSABILA  75 90  74 85 B 78.60

 15 2001085057 SITI AISYAH  78 85  66 85 B 75.30

 16 2001085060 ISTIKA RATNA  82 82  90 85 A 85.50

 17 2001085063 TIARA ARSILLA  75 95  80 85 A 82.00

 18 2001085066 DUWI MEGA UTAMI  75 95  79 90 A 82.10

 19 2001085069 HUSNUL HOTIMAH  85 95  90 95 A 90.00

 20 2001085072 WANDA DIAH PRATIWI  78 95  83 95 A 85.10

 21 2001085075 BAGUS KUSUMA WARDHANA  75 90  76 95 A 80.40

 22 2001085078 RIZA WANDRIYANI  75 85  66 95 B 75.40

 23 2001085081 JIHAN FAHIRA  78 90  71 95 B 79.30

 24 2001085088 AULIA IFAH LUBANAH  75 85  71 85 B 76.40

 25 2001085089 MOHAMMAD HABILLAH KAHFI  50 90  49 80 C 60.60

 26 2001085095 REZA FADHLIKA  80 95  74 90 A 81.60



ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Ttd



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01085028 - Kualitas Layanan Jasa

: 3B

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

30 Sep 2021

Kontrak Kuliah, RPS, Kinsep Kuakitas Layanan  22 ONNY FITRIANA SITORUS

 2 Kamis

7 Okt 2021

 3 Kamis

14 Okt 2021

 23 ONNY FITRIANA SITORUS

 4 Kamis

21 Okt 2021

 23 ONNY FITRIANA SITORUS

 5 Kamis

28 Okt 2021

Jingle Script  22 ONNY FITRIANA SITORUS

 6 Kamis

4 Nov 2021

 23 ONNY FITRIANA SITORUS

 7 Kamis

11 Nov 2021

Good Service VS Bas Service  20 ONNY FITRIANA SITORUS

 8 Kamis

18 Nov 2021

U T S  23 ONNY FITRIANA SITORUS

Sintesis Kualitas Layanan  21 ONNY FITRIANA SITORUS

Kualitas Layanan Versus Layanan Publik

Tools Kit Kualitas Layanan

Finding The Case Badservice



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01085028 - Kualitas Layanan Jasa

: 3B

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

25 Nov 2021

 23 ONNY FITRIANA SITORUS

 10 Kamis

2 Des 2021

 23 ONNY FITRIANA SITORUS

 11 Kamis

9 Des 2021

Finishing jingle layanan berkualitas  23 ONNY FITRIANA SITORUS

 12 Kamis

16 Des 2021

Borang Wawancara Unit Layanan  23 ONNY FITRIANA SITORUS

 13 Kamis

23 Des 2021

Informan kunci kualitas layanan  23 ONNY FITRIANA SITORUS

 14 Kamis

30 Des 2021

Alur mekanisme layanan terbaik unit layanan target  22 ONNY FITRIANA SITORUS

 15 Kamis

6 Jan 2022

Pengaruh Kualitas layaanan terhadap kepuasan pelanggan  23 ONNY FITRIANA SITORUS

 16 Kamis

13 Jan 2022

 23 ONNY FITRIANA SITORUS

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Simbol dan Logo Diemsi SerQual

Menyusun Borang Wawancara Unit Layanan

UAS



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01085028 - Kualitas Layanan Jasa

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
30 Sep 2021 7 Okt 2021 14 Okt 2021 21 Okt 2021 28 Okt 2021 4 Novr 2021 11 Novr 202118 Novr 202125 Novr 2021 2 Des 2021 9 Des 2021 16 Des 2021 23 Des 2021 30 Des 2021 6 Jan 2022 13 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1701085070 MUHAMMAD RIZKI FAJAR 13  81V X V V V V X V V V V V V X V V

 2 2001085002 HERAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2001085005 AL MAUIZAHWA ROHMANITA SHOLIKH 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 4 2001085008 ANNISA AL-AWDHIY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2001085014 SHERLINA PRIMADITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2001085020 FACHRI AFWAN ZAKY 12  75X X V V X V X V V V V V V V V V

 7 2001085026 DEWI KENCANA WANGI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2001085029 MUTASYABIHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2001085032 SHERLY OCTAVIA MIRA WATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2001085041 TIARA YUNIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2001085044 AYUDIYA ANDINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2001085047 HELMY SALMAN AFIF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2001085050 FIKA NURUL AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2001085053 QIZ HAYA SHAFIANA MA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2001085056 SABRINA RAHMA FEBRIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2001085059 WANDA FADHILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2001085065 GALIH TRI HARTADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2001085068 SALSABILA SAKINAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2001085071 FARRAS DESYANE TJAHYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2001085077 AYUSHANDRA SASKIAPUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2001085080 FAURIZA SAFIRA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01085028 - Kualitas Layanan Jasa

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
30 Sep 2021 7 Okt 2021 14 Okt 2021 21 Okt 2021 28 Okt 2021 4 Novr 2021 11 Novr 202118 Novr 202125 Novr 2021 2 Des 2021 9 Des 2021 16 Des 2021 23 Des 2021 30 Des 2021 6 Jan 2022 13 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2001085087 ANISA NEFRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2101089001 SUCI RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 22.00Jumlah hadir :  21  23  23  22  23  20  23  23  23  23  23  23  22  23  23



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kualitas Layanan Jasa

3B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 1701085070 MUHAMMAD RIZKI FAJAR  0 0  0 E 0.00

 2 2001085002 HERAWATI  78 85  71 90 B 77.80

 3 2001085005 AL MAUIZAHWA ROHMANITA SHOLIKH  68 95  59 90 B 72.00

 4 2001085008 ANNISA AL-AWDHIY  78 92  68 90 B 78.00

 5 2001085014 SHERLINA PRIMADITA  82 92  73 95 A 81.70

 6 2001085020 FACHRI AFWAN ZAKY  60 82  71 80 B 70.80

 7 2001085026 DEWI KENCANA WANGI  78 82  71 95 B 77.70

 8 2001085029 MUTASYABIHA  82 85  71 95 B 79.50

 9 2001085032 SHERLY OCTAVIA MIRA WATI  78 90  77 90 A 81.20

 10 2001085041 TIARA YUNIKA  85 82  69 90 B 78.50

 11 2001085044 AYUDIYA ANDINI  75 95  75 100 A 81.50

 12 2001085047 HELMY SALMAN AFIF  70 85  71 90 B 75.40

 13 2001085050 FIKA NURUL AZIZAH  78 90  73 90 B 79.60

 14 2001085053 QIZ HAYA SHAFIANA MA  82 92  71 95 A 80.90

 15 2001085056 SABRINA RAHMA FEBRIANTI  78 82  69 95 B 76.90

 16 2001085059 WANDA FADHILLAH  75 95  73 95 A 80.20

 17 2001085065 GALIH TRI HARTADI  68 92  66 90 B 74.20

 18 2001085068 SALSABILA SAKINAH  80 90  77 95 A 82.30

 19 2001085071 FARRAS DESYANE TJAHYANI  68 90  77 90 B 78.20

 20 2001085077 AYUSHANDRA SASKIAPUTRI  68 95  70 90 B 76.40

 21 2001085080 FAURIZA SAFIRA RAMADHANI  75 90  75 95 A 80.00

 22 2001085087 ANISA NEFRI  80 82  67 95 B 76.70

 23 2101089001 SUCI RAHMAWATI  68 85  68 90 B 73.60

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Ttd











Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09037003 - Metodologi Penelitian

: 1A

Jadwal Kuliah R.---- Sabtu   16:00-18:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

9 Okt 2021

kontrak perkuliahan  34 ONNY FITRIANA SITORUS

 2 Senin

11 Okt 2021

Kaitan Masalah Variabel Judul  34 ONNY FITRIANA SITORUS

 3 Sabtu

16 Okt 2021

Kawasan Penelitian Administrasi Pendidikan  34 ONNY FITRIANA SITORUS

 4 Sabtu

23 Okt 2021

Sistematika Penelitian  34 ONNY FITRIANA SITORUS

 5 Sabtu

30 Okt 2021

Model Konstelasi  34 ONNY FITRIANA SITORUS

 6 Sabtu

6 Nov 2021

Urgensi Kerangka Teoretik  34 ONNY FITRIANA SITORUS

 7 Sabtu

13 Nov 2021

Penelusuran Artikel dengan Aplukasi Mendeley dan 

Publish or Perish (PoP)

 33 ONNY FITRIANA SITORUS

 8 Sabtu

20 Nov 2021

UTS  34 ONNY FITRIANA SITORUS



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09037003 - Metodologi Penelitian

: 1A

Jadwal Kuliah R.---- Sabtu   16:00-18:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Sabtu

27 Nov 2021

Review Judul Penelitian  34 ONNY FITRIANA SITORUS

 10 Sabtu

4 Des 2021

Unit Analisis Data  34 ONNY FITRIANA SITORUS

 11 Sabtu

11 Des 2021

Fiksasi Pengajuan Judul  29 ONNY FITRIANA SITORUS

 12 Sabtu

18 Des 2021

Dkv-Penelitian Relevan-Kerangka Teoretik  34 ONNY FITRIANA SITORUS

 13 Rabu

29 Des 2021

Mengukur Variabel/Fokus Penelitian  34 ONNY FITRIANA SITORUS

 14 Sabtu

1 Jan 2022

Menghubungkan Penelitian Relevan dengan Pembahasan  34 ONNY FITRIANA SITORUS

 15 Sabtu

8 Jan 2022

Kompilasi Materi  34 ONNY FITRIANA SITORUS

 16 Sabtu

15 Jan 2022

Template Proposal  32 ONNY FITRIANA SITORUS

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09037003 - Metodologi Penelitian

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Okt 2021 11 Okt 2021 16 Okt 2021 23 Okt 2021 30 Okt 2021 6 Novr 2021 13 Novr 202120 Novr 202127 Novr 2021 4 Des 2021 11 Des 2021 18 Des 2021 29 Des 2021 1 Jan 2022 8 Jan 2022 15 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2109037001 HAFIZH TAUFIQURAHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2109037007 HIDAYAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2109037009 MUHAMMAD FATHUR RAHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2109037011 LOLLA AMELIA AINUN 15  93V V V V V V X V V V V V V V V V

 5 2109037013 PRAMESTHI KHAIRUNNISA AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2109037015 ISNAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2109037016 ACHMAD SAPRUDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2109037018 LIA NURYANTI 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 9 2109037022 INDAH CAHAYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2109037023 DEWI WULANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2109037025 OCTAVIA NAULI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2109037026 ENDAR NUGROHO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2109037029 IKA PUSPITA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2109037031 MUTIARA PURNAMA RAMADHANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2109037033 FAIZIN NAWARDA 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 16 2109037038 ABDUL HAQ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2109037039 MUHAMAD BASOFI KHAULLUDDIN 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 18 2109037041 VIA ARYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2109037042 REKHA PANDINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2109037044 KARDIMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2109037047 SENDA AZHARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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9 Okt 2021 11 Okt 2021 16 Okt 2021 23 Okt 2021 30 Okt 2021 6 Novr 2021 13 Novr 202120 Novr 202127 Novr 2021 4 Des 2021 11 Des 2021 18 Des 2021 29 Des 2021 1 Jan 2022 8 Jan 2022 15 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2109037050 MUTIA NURUL ALIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2109037051 NIDA NISRINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2109037058 YUNI YULIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2109037062 SOFINATUN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V X

 26 2109037064 ANIK TRI HASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2109037065 IBNU NUR AHSAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2109037069 NUR AMALIAH MARDIAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2109037071 YOGA ANDHIKA WICAKSONO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2109037072 SHABRINA AYU MASWATI 14  93V V V V V V V V V V X V V V V X

 31 2109037076 HALIDA FATIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2109037078 AFINA ZAHRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2109037082 SISTIANI AFELA 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 34 2109037083 CIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34.00Jumlah hadir :  34  34  34  34  34  33  34  34  34  29  34  34  34  34  32
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1A
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ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N
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Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 2109037001 HAFIZH TAUFIQURAHMAN  75 90  83 85 A 82.20

 2 2109037007 HIDAYAT  70 90  92 95 A 85.30

 3 2109037009 MUHAMMAD FATHUR RAHMAN  0

 4 2109037011 LOLLA AMELIA AINUN  65 72  68 80 B 69.10

 5 2109037013 PRAMESTHI KHAIRUNNISA AULIA  85 72  68 85 B 75.60

 6 2109037015 ISNAWATI

 7 2109037016 ACHMAD SAPRUDIN  70 78  78 85 B 76.30

 8 2109037018 LIA NURYANTI  85 72  55 85 B 70.40

 9 2109037022 INDAH CAHAYANI  0

 10 2109037023 DEWI WULANDARI  75 95  97 95 A 89.80

 11 2109037025 OCTAVIA NAULI  90 80  62 85 B 76.30

 12 2109037026 ENDAR NUGROHO  80 72  76 80 B 76.80

 13 2109037029 IKA PUSPITA SARI  80 95  80 95 A 84.50

 14 2109037031 MUTIARA PURNAMA RAMADHANTI  50 72  76 85 B 68.30

 15 2109037033 FAIZIN NAWARDA  45 72  91 95 B 73.80

 16 2109037038 ABDUL HAQ  70 95  99 95 A 89.10

 17 2109037039 MUHAMAD BASOFI KHAULLUDDIN

 18 2109037041 VIA ARYANI  95 80  75 85 A 83.00

 19 2109037042 REKHA PANDINI  90 90  85 85 A 87.50

 20 2109037044 KARDIMAN  60 72  76 85 B 71.30

 21 2109037047 SENDA AZHARI  80 72  65 80 B 72.40

 22 2109037050 MUTIA NURUL ALIFA  85 90  67 80 B 78.30

 23 2109037051 NIDA NISRINA  70 85  65 85 B 72.50

 24 2109037058 YUNI YULIANTI  75 72  66 80 B 71.30

 25 2109037062 SOFINATUN  55 72  74 80 B 68.50

 26 2109037064 ANIK TRI HASANAH  80 75  63 85 B 72.70

 27 2109037065 IBNU NUR AHSAN
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:

:
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:

Metodologi Penelitian

1A

Sekolah Pascasarjana

Administrasi Pendidikan
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N
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 28 2109037069 NUR AMALIAH MARDIAWATI  50 90  72 85 B 70.30

 29 2109037071 YOGA ANDHIKA WICAKSONO  95 85  77 95 A 85.80

 30 2109037072 SHABRINA AYU MASWATI

 31 2109037076 HALIDA FATIMAH  95 72  86 95 A 86.80

 32 2109037078 AFINA ZAHRAH  95 90  89 85 A 90.60

 33 2109037082 SISTIANI AFELA

 34 2109037083 CIANI  80 80  49 85 B 68.10

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Ttd
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